РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________                                                                             №_____

О возобновлении отопительного

сезона 2016-2017 г.г. на территории

Петровского городского поселения
На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Постановления Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в связи с ухудшением погодных условий  и понижением температуры наружного воздуха, администрация Петровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Руководителю единой теплоснабжающей организации АО «РСО»                   (В.А. Аскяров), осуществляющей подачу тепловой энергии
1.1. Возобновить подачу тепловой энергии в жилищный фонд, объекты социальной сферы и другие объекты на территории Петровского городского поселения с 10.05.2017 г.

2.  Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Петровского
 городского поселения                                                              В.В. Шигарев